Bestiarij, qui bestias conficiebant. Si ueſtiarij legatur, lo-
cum significat seruandorum uestium.lib.1.cap.7.Col.

Betica pars Hispaniae à flumine dicta.lib.7.cap.2.Col.

Bilis atra, melancholia dicitur. cap.156.Cato.

Bima, duorum: trima, trium, quadrima, quatuor annorum.
lib.3.cap.1.Col.

Bionias, herba est, que pampinorum amoenitatem prestat,
& alligat quicquid obuiam habet. Col.in hort.lib.10.

Bipalium instrumentum est ad fodiendum. libr.1. cap.42.
Varro.

Biturici populi Gal.indic biturica uitis.lib.3.cap.20.Col.

Bobuas Βοβουας, magnam mammam habens.lib.2.cap.5.Varro.

Bobnayda, magnum puerum.lib.2.cap.5.Varro.

Bobneva, magna famæ.lib.2.cap.5.Varro.

Boni consulat, hoc est, bene statuat, in bonam partem, ut
aiunt, accipiat. in preſta.lib.10.

P R I S C A R V M V O C V M

- Bōōnis, magnos habens oculos.lib.2.cap.5.Varro.
 Bosphorus, bous transitus, ratio tamen exigit, ut bosporus dicamus.lib.2.cap.1.Varro.
 Branchiae dicuntur in piscibus secundum ceruicem, folium more hiantes partes, quibus anhelitum reddere, ac per uices recipere existimantur.lib.8.cap.17.Col.
 Brissam uiam, tum dicimus, cum pedibus ad exprimentum uinum calcatur. Col.lib.12.cap.19.
 Brutia pix, secundus est liquor crassior defluens à ligno igni circundato, quæ rursus in cortinas æneas coniecta spissatur et coagulatur.lib.12.cap.19.Col.
 Brutij, populi sunt ultimi habitatores Italæ Siciliam uersus. Col.in hort.lib.10.
 Bulbus apud idoneos scriptores, non tantum pro cepta capit, sed etiam pro omni radice rotunda. unde legimus bulbos narcisi, et bulbos cannarum. lib.4.cap.39.Col.
 Bulbi megarici, à Megaris ciuitate Græciae, ueniebant etiam ex Africa bulbi maximè laudati, utrumque genus Col.scribit, cum dicit Megaris et genulis glebis. Col. in hort.lib.10.
 Bumastus à bouis mamma.lib.3.cap.2.Col.
 C
 Accilia, genus serpentis.lib.6.cap.16.Col.
 Cædua sylua à cedendo.lib.1.cap.7.Varro.
 Cæliaci dicuntur, qui uentris fluxum patiuntur. lib.3. cap.16.Varro.
 Cementa, lapides quibus aedificia consurgunt.Cato.
 Cæsim, id est uno ictu.lib.4.cap.25.Col.
 Calendæ Veneris, Calendæ Aprilis, nam à Venere Aprilis nomen traxit. Col.in hort.lib.10.

Celta,

E N A R R A T I O.

- Catha, herba est nascentis inf. getibus flore purpureo. Col.in hort.lib.10.
 Campe uermis genus hortenses herbas infestans, dicta à uerbo Greco κάμπη, id est flectere. Col.in hort.lib.10.
 Canabinae possunt siuum à canabe herba. lib.3.cap.8.Varro.
 Cancelli ligna sunt inter se modicis intervallo in transuersum annexa, quibus scenæ, et tribunalia atque fenestrae muniebantur.lib.3.cap.5.
 Canterius, ordo uincæ simplici iugo porrectæ. lib.4.cap.18. Colum.
 Canterius, equus cui adempti sunt testiculi. cap.149.Cato.
 Caphisferium genus uasis rustici, putamus Scaphisferium melius legendum.l' b.2.cap.8.Col.
 Capitis porri, id est, capitati porri. Col.in hort.lib.10.
 Capis capidis, genus uasis, inde per diminutionem Capidula à capiendo. cap.154.Cato.
 Capulatores, qui capulis oleum deplent. Sunt enim Capuleæ uasa ansata. cap.66.Cato.
 Cariosus à Carie, est enim Caries putrilago et uetustas. cap.34.Cato.
 Carpathium pelagus, ab insula Carpatho dictum, inter Rhodum et Cretam.lib.8.cap.16.Col.
 Caſiope, astrum, in quod relata fuit Caſiope mater Andromedæ. Col.lib.11.cap.2.
 Cataclysmus, diluvium, inundatio.lib.3.cap.1.Varro.
 Catellæ, diminutuum à catena. cap.133.Cato.
 Catulo feceris, id est sacrificarius carniculus, ad quod sydus placandum frugibus inimicum canes immolabantur, facere enim est sacrificare.lib.2.cap.22.Col.
 Caulæ in herbis dicuntur, hoc est ipsum robur, sive stipes. lib.9.cap.4.Col.